یكسال مبارزه برای سرنگونی رژیم شاه (بهمن 1356 تا بهمن 1357)

انقلاب اسلامی سال 1979 (1357) ایران پدیدهای شگفتانگیز، بزرگ و بسیار مهمبود؛ توازن قوا را در روابط بینالملل به هم زد، موجب بیداری اسلامی در جهان

اسلامشد، نظامهای حاكم و مرتجع منطقه را متزلزل كرد و آمریكائیان را به شدت تحقیركرد و ایدئولوژی اتحاد جماهیر شوروی را به چالش كشید؛ قدرتمندترین